UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ-UNESPAR
COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL – PORTARIA 600/REITORIA/UNESPAR

EDITAL Nº 004/2020 – Comissão Eleitoral Central-CEC/UNESPAR

Define a ordem das cédulas para
Consulta à comunidade acadêmica

Considerando a Resolução Nº 001/2020 – COU;

Considerando o sorteio da ordem realizada no dia 26/10/2020, as 10h, via dispositivo
Microsoft Teams;

O Presidente da Comissão Eleitoral Central, no uso de suas atribuições:

TORNA PÚBLICO:

Art.1º A ordem das cédulas para a Consulta Acadêmica 2020, para candidatos a
Reitora e Vice-Reitor da UNESPAR, conforme sorteio:

Posição 1
CHAPA : Renova Unespar
REITORA: Salete Paulina Machado Sirino
VICE-REITOR: Edmar Bonfim de Oliveira

Posição 2
CHAPA : Juntas e Juntos pela Unespar
REITORA: Sandra Salete de Camargo Silva
VICE-REITOR: Jean Marcelo de Arruda Soato

Publique-se.

Paranavaí, 26 de outubro de 2020.

.